

三、分项报价表

一类经费分项报价表—包件 3

项目名称：区管环卫公厕养护

招标编号：310115000241120149311-15176867

包件号：3

单位：元/人民币

一类经费分项报价表

序号	养护内容	类别	数量 (坐)	单价	总价	备注
1	固定公厕	一类	10	335000	3350000	
		二类	52	322500	16770000	
		三类	16	313360	5013760	
2	固化移动公厕	固化移动	2	313000	626000	
3	倒粪站		24	1700	40800	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：



二类经费分项报价表

序号	项目内容	计量单位	单价（元）	备注
1	5 平方米以上瓷砖、地砖、墙面的修复整新	平方米	560	
2	门楣更新	个	1680	
3	导向牌更新	个	1350	
4	除臭装置更新	台	2160	
5	整体更换厕位隔断板	平方米	535	
6	整体更新吊顶	平方米	340	
7	小厨宝安装更新	个	1280	
8	房屋筑漏	平方米	450	
9	更换蹲坑	个	740	
10	更换小便器	个	940	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____

